关于平江县 2025 年棉花种植面积核查结果

的公示

经种植主体自主申报，乡镇（街道）审核上报，平江县

2025 年申报棉花种植面积 30519.55 亩，县农业农村局组织

核查组对所有申报基地进行了实地核查，经核查，全县棉花

收获面积 13430 亩，其中单产 300 斤以上面积 2404 亩，将

按照我县政策对 13430 亩每亩补助 400 元，其中单产 300 斤

以上面积 2404 亩累加补助 150 元/亩，具体核查结果见附表，

现予以公示，公示时间 2025 年 10 月 27 日—11 月 2 日，公

示期 7 天，公示期内如有异议请联系县农业农村局，联系电

话：0730—6289681。

附：平江县 2025 年棉花种植面积核查表

平江县农业农村局

2025 年 10 月 27 日

平江县2025年棉花种植面积核查表
核查单位：平江县农业农村局

序号 乡镇 村 组 主体名称
农户（承
包）姓名

面积
（亩）

核查面积情
况（亩）

其中亩产
300斤以上

面积
（亩）

备注

1 安定镇 高坪村 上新组 汤都祥 60 40 0

2 安定镇 横江村 新安组、上湾组、下湾组 平江县瓜山生态种养殖农民专业合作
社

张益财 120 55 0

3 安定镇
大桥村、
富家村

桐树组 平江县秋实园生态农业专业合作社 李德辉 300 60 0

4 安定镇
大桥村、
富家村

新屋组、桐树组 平江县德之农食品有限公司 李厚发 200 40 0

5 安定镇 安定镇 陂头组 平江县思恩生态种养殖专业合作社 刘桂英 300 92 0

6 安定镇 石浆
段背组、尧屋组、肖屋组、

余外组
平江县石浆种养殖农民合作社 叶意德 150 95 0

7 安定镇 田陌村
三梓组、新建组、肖家组、
柏树组、汤家组、枫树组、

望江组

平江县田陌种养殖农民专业合作社 刘兴家 250 0 0

8 安定镇 桃源村
上屋组、下屋组、桃源组、
中屋组、张公组、古家组、

上新组

唐翰林 650 166 0

9 安定镇 白茅塅村 毛家组 平江县安定镇白茅塅村集体经济合作
社

陈秋安 300 105 0

10 安定镇 秋湖村
坎上组、向上组、寺门组、

肖家组、交车组
陈召林 120 65 0

11 安定镇
石浆村、
官滩村

矮竹段、长天、油炸、虎形
等

黄长发 260 182 0

12 安定镇 白茅塅村 邱季芳 420 45 0

13 板江乡 汉头组 汉头组 李乐根 35 20 0

14 板江乡 南源村 高家组 李正根 35 15 0

15 板江乡 板江村 上山组 李芳 35 25 0

16 板江乡 三江村 口前组 罗神恩 40 15 0

17 板江乡 星月村 东边组 何武装 35 15 0

18 大洲乡 大江村 相公组 顾加良 20 0 0

19 虹桥镇 凤麓村 凤麓村1,2,4,5,9,10组 平江县凤麓家庭农场 李叶彪 200 90 0

20 虹桥镇 民建村 民建村4,5,6,7组 平江县六荣农民种植专业合作社 胡六荣 120 90 0

21 虹桥镇 天岳关村 瓦家组、饶家组 平江县虹桥镇天岳关村集体经济合作
社

李昌贵 60 20 0

22 虹桥镇 桃霞水口
村

5.6.7.8组 卢安明 60 45 0

23 虹桥镇 桃霞水口
村

8.9.10.12组 陈耐云 60 40 0

24 虹桥镇 幕阜新村 民建村8组、幕阜新村瑶田5
组

张真友 60 33 0

25 虹桥镇 白马村 洞口村5.6.7.8组 平江县虹桥镇白马村集体经济合作社 魏展书 60 50 0

26 虹桥镇 东安村 3.4.5.7.9.10.11.12组 平江县虹桥镇东安村集体经济合作社 李玉华 200 118 0

平江县2025年棉花种植面积核查表
核查单位：平江县农业农村局

序号 乡镇 村 组 主体名称
农户（承
包）姓名

面积
（亩）

核查面积情
况（亩）

其中亩产
300斤以上

面积
（亩）

备注

27 虹桥镇 洞口村 5.6.7.8组 平江县花财种养殖农民专业合作社 魏志勇 80 58 0

28 虹桥镇 桃源村 平江县中森种植农民专业合作社 魏治安 830 0 0

29 加义镇 杨林街村
杨林组、何家组、狮子组、
中厅组、上沙组、下沙组、

中沙组

平江县晓晓种养殖农民专业合作社 吴猛舟 395 205 0

30 加义镇 联合村 三早组、冷家组 平江县晓晓种养殖农民专业合作社 吴猛舟 82 25 0

31 加义镇 大青村 练埠村280、新明村757 平江县朝霞种植家庭农场 喻建军 1037 1005 1000

32 加义镇 大青村 管家组、砖铺组 平江县万根农民种植专业合作社 喻万根 87 70 0

33 加义镇 丽江 新屋组、戈棚组 平江县加义镇喻太平家庭农场 喻太平 46 0 0

34 加义镇 小岩村 粉白组 廖深根 180 110 80

35 加义镇 早仑村 平江县加义镇早仑村集体经济合作社 黄碧潭 97 0 0

36 加义镇 加义社区
张家组、上屋组、潭一组、
泉水组、叶家组、彭家组、
舵上组、安汉族、李家组、

胡友辉 474 165 0

37 加义镇 樟树组、水桐组 平江县德平家庭农场 肖德平 83 0 0

38 加义镇 东山村 泥湾组、神洞组 曾灿春 80 0 0

39 加义镇 谢江村 竹沙组 陈勃 62.5 62 20

40 加义镇 联合村
老厅组、组堂组、茶园组、

丰咀组
平江县富荣屋种养殖农民专业合作社 李强 386 25 0

41 加义镇 落鼓村 仓前组、麻冲组 平江县加义镇落鼓村集体经济合作社 卓大帮 200 0 0

42 加义镇 东山村 湾内组 平江县宴贞家庭农场 罗选仁 65 50 0

43 加义镇 落古村 仓前组、麻冲组 平江县鑫声生态种养殖农民专业合作
社

许致富 360 70 0

44 加义镇 潭湾村 、黎西、上湾 平江县黎波生态种养殖专业合作社 黎树林 320 65 0

45 加义镇 周方村
山背组、罗家组、王洞组、
咀头组、周家组、张家组、

板桥组

平江县加义镇周方村集体经济合作社 袁握农 110 70 0

46 加义镇 杨柳村 江背组、梅家组 谢平 80 18 0

47 加义镇 早仑村 许家组、新屋组、邓家组 黄初沅 80 60 0

48 加义镇 东山村 泥湾组、神洞组 曾妙春 80 40 0

49 加义镇 黄花村
黄花黄坡组、杨柳江背组、

横江石磡组
平江县运强家庭农场 李自强 200 160 66

50 龙门镇 永和村 永和村8组、塘下组 罗要辉 135 25 0

51 龙门镇 渣坪村 洪家组 平江县龙门镇助农丰钟种养殖合作社 张恩江 188.8 40 0

52 龙门镇 大口塅村 坳下组 平江县龙门镇大口段村集体经济合作
社

吴胜君 75 0 0

平江县2025年棉花种植面积核查表
核查单位：平江县农业农村局

序号 乡镇 村 组 主体名称
农户（承
包）姓名

面积
（亩）

核查面积情
况（亩）

其中亩产
300斤以上

面积
（亩）

备注

53 龙门镇 三十都村 三十都组 平江县龙门镇三十都村集体经济合作
社

徐小龙 45 25 0

54 梅仙镇 钟家村 十二组 平江县小媚家庭农场 彭小媚 300 265 50

55 梅仙镇 稻田村
陈洞组、丁家组、路思组、
管冲组、毛家组、白石组

湖南鹏才农业发展有限公司 陈宇 121.6 60 0

56 梅仙镇 小源村
小源村1.2.8.10组高义村
9.10.11.15.16.17.18组

平江县小源农林牧专业合作社 李大鹏 368.2 255 0

57 梅仙镇 稻田村 1.2.3组 平江县稻田生态种养殖农民专业合作
社

陈江才 98.7 70 0

58 梅仙镇 三里村 陈倩希 60 58 0

59 木金乡 金坪村 罗家组、田塘组 平江县怀中生态农民合作社 罗怀中 150 50 30

60 木金乡 大兴村 榙厅组 余春林 30 10 0

61 木金乡 上中村 大林组 李克安 50 0 0

62 木金乡 南塘村 联合组、新建组 余小民 200 90 0

63 木金乡 亲和村 杞木组 平江县映月农业发展农民专业合作社 余根云 180 90 60

64 木金乡 公安村 新建组、胡家组 方七根 160 78 0

65 木金乡 木瓜村 余稳高 85 30 0

66 木金乡 亲和村 石坳组、杞木组 余步云 60 40 0

67 木金乡 后岩村 梅树组 童爱民 25 0 0

68 木金乡 大兴村 汉上组 余尝民 40 40 0

69 木金乡 保联村 鉴下组 方河村 12 12 0

70 木金乡 金坪村 上铺组 方根基 20 0 0

71 木金乡 亲和村 石坳组 余铁根 20 10 0

72 木金乡 木瓜村 下石组 余握中 28 0 0

73 木金乡 南塘村 同心组 余义周 32 30 0

74 南江镇 凤祥村 凤形组 何战书 58 35 0

75 南江镇 大湾村 沙塅组 平江县南江镇大湾村集体经济合作社 钟站湘 40 25 0

76 南江镇 浆田村 王家组 邹越贤 52 20 0

77 南江镇 双溪村 凡家组 平江县南江镇双溪村集体经济合作社 陈广原 30 20 0

78 南江镇 凤祥村 曹坊组 何祥中 23 10 0

79 南江镇 双溪村 和合组 陈微芝 45 15 0

80 南江镇 浆田村 新屋组 刘长村 105 75 20

81 南江镇 长群村 平江县南江镇长群村集体经济合作社 30 15 0

82 三墩乡 忠龙村
新屋组、芭蕉组、老屋组、

张家组
苏信波 168 116 36

83 三墩乡 新兴村 4组、19组、8组、如坳垅 刘训根 210 68 0

平江县2025年棉花种植面积核查表
核查单位：平江县农业农村局

序号 乡镇 村 组 主体名称
农户（承
包）姓名

面积
（亩）

核查面积情
况（亩）

其中亩产
300斤以上

面积
（亩）

备注

84 三墩乡 鹿石村 1-10组 余深根 180 0 0

85 三墩乡 鹿石村 11-15组 余注平 120 85 0

86 三墩乡 公平村 油家组、万山组、斗种组 苏相如 120 79 0

87 三墩乡 公平村 竹木、大坡组 苏坚方 130 87 0

88 三墩乡 车田村 下屋组 徐凌飞 100 0 0

89 三市镇 横桥村 天井组 平江县源美家庭农场 余然娥 150 80 0

90 三市镇
胡家组、新四组、段家组、

寒家组、毛家组
平江县传英家庭农场 毛传英 480 170 50

91 三市镇 天湖村
茶园组、丰树组、上坎组、
上湖组、中湖组、谢家组、

平江县沈之星生态种养殖农民专业合
作社

毛希才 520 230 0

92 三市镇 新东安村 麦田组、新田组、番田组 平江县丰茁坤农业有限公司 余植树 115 115 50

93 三市镇
爽口村、
高和村

广福组、上福组、中庭组、
沈家组、刘家组、黎园组

平江县杏仁种养殖家庭农场 吴杏仁 1610 150 0

94 三市镇

保丰岭、
碛江村、
白雨村、
横槎村、

宝丰岭沙洲、坑口、宝丰
组，白雨新芽、新沅组，碛
江宋家组、托田林山、边山
组，横槎樟树、彭家组

辜武林 800 737 255

95 三市镇 中沙村
刘家组、枫树组、油铺组、

柱头组
平江县安霖生态种养殖农民专业合作

社
喻保卫 395 169 0

96 三阳乡 苏岳村
朝阳组、大屋组、石塘组、
高尚组、鹅咀组、西家组、
上冲组、下青组、凤形组

洪卫国 170.45 118.3 30

97 三阳乡 清安村 曾家组、四亩组、 平江县铁炉段农机农民专业合作社 曾捧清 300 86 0

98 石牛寨镇 庄楼村
班文组、官楼组、元一组、
坳上组、社冲组、上陈组

平江县塘屋种养殖家庭农场 胡强光 120 80 30

99 石牛寨镇 姜源村 邓玲玲 200 138

100 石牛寨镇 桂林村
新屋组、邱家组、下段组、

郑家组
邱中根 80 20 0

101 天岳街道 新联村 刘家组、庙咀组、书家组 唐发根 316 50 0

102 天岳街道 潘洪村 茶木组、来家组、庞家组 李渐成 292 250 0

103 天岳街道 潘洪村

新屋组、下大组、书院组、
来家组、茶木组、洪家组、
刘冲组、大屋组、杨树屋、

樟树组、窍坡组

平江县希望农机合作社 陈长发 218.6 195 180

104 童市镇 义字村 杂斗组、童市居委会花门组 平江县辽源种植专业合作社 徐燎原 80 0 0

平江县2025年棉花种植面积核查表
核查单位：平江县农业农村局

序号 乡镇 村 组 主体名称
农户（承
包）姓名

面积
（亩）

核查面积情
况（亩）

其中亩产
300斤以上

面积
（亩）

备注

105 童市镇 石洞村
鱼形、花门、汉汉、江源、

犁渡、诗家、罗家组
平江县童市镇石洞村集体经济合作社 徐立平 1200 187 0

106 瓮江镇 腾云村
董家组、连竹组、单家组、
利树组、金家组、杨家组

平江县栋勤生态种养农民专业合作社 江栋良 720 430 130

107 瓮江镇 塔兴村 下坪组、横洞组 平江县燧仁生态种养殖农民专业合作
社

单静安 340 150 120

108 浯口镇 双洞村 双洞村2组 黄伟如 48 0 0

109 浯口镇 西江村 西江村4组 王春耕 53 0 0

110 浯口镇 西江村 西江村3组 吴命章 18 0 0

111 浯口镇 新坪村 15组 王友军 33 0 0

112 浯口镇 新坪村 15组 童红强 51 0 0

113 浯口镇 晏家村 2组 江四堂 42 12 0

114 浯口镇 晏家村 11组 晏建龙 30 0 0

115 浯口镇 中方村 15组 朱雄军 39 0 0

116 浯口镇 中方村 2组 朱颇辉 49 45 0

117 浯口镇 田湖村 平江县浯口镇田湖集体经济合作社 128 73 0

118 浯口镇 指白村 平江县浯口镇指白集体经济合作社 102 12 0

119 浯口镇 五里村 平江县浯口镇五里集体经济合作社 125 60 0

120 浯口镇 阪陂村 平江县浯口镇阪陂集体经济合作社 123 45 0

121 浯口镇 江口村 平江县浯口镇江口集体经济合作社 112 70 0

122 浯口镇 兰桥村 平江县浯口镇兰桥集体经济合作社 109 60 0

123 浯口镇 四合村 平江县浯口镇四合集体经济合作社 136 85 0

124 伍市镇 石龙村 石龙村6,7组 鲁长根 100 40 0

125 伍市镇 马头村 马头村17.11组 赵电湘 60 52 47

126 伍市镇 石龙村 石龙村2.3组 陈灯 105 65 0

127 伍市镇 普庆村 普庆村1.2.3.11.12组 李四和 180 90 0

128 伍市镇
普祝村、
茶鑫村

普祝村、茶鑫村 卢杰 100 75 0

129 伍市镇 茅草坪村 茅草村7.8组 平江信立农机农技种养专业合作社 向国 120 60 0

130 伍市镇 茶鑫村 茶鑫村4.8.9.12组 平江县伍市镇茶鑫村集体经济合作社 郑昆 340 310

131 伍市镇 大义村 大义村7.8.9.11.12.14.21
组

平江县伍市镇大义村集体经济合作社 吴中金 280 135 0

132 伍市镇 时丰坪村 时丰坪村7.8.9组 平江县伍市镇时丰坪村集体经济合作
社

卓江龙 120 105 0

133 伍市镇 普祝村 1.2.7.8组 平江县伍市镇普祝村集体经济合作社 卢见 240 160 0

134 伍市镇 颜家村 5.6.7.10.11.12.13组 平江县寿光农机农民专业合作社 赵寿光 606.8 542.2 0

135 伍市镇 青林村 3.4.5.6组 平江县伍市镇青林村集体经济合作社 易旺阳 180 95 0

平江县2025年棉花种植面积核查表
核查单位：平江县农业农村局

序号 乡镇 村 组 主体名称
农户（承
包）姓名

面积
（亩）

核查面积情
况（亩）

其中亩产
300斤以上

面积
（亩）

备注

136 伍市镇 叶石坪村 1.3.8组 平江县伍市镇叶石坪村集体经济合作
社

潘旺章 150 85 0

137 伍市镇 普义村 11.12.13.14组 平江县伍市镇普义村集体经济合作社 李育根 180 75 0

138 伍市镇 岱青村 7.9.12组 张维臣 80 30 0

139 伍市镇 颜家村 10.11.12组 平江县伍市镇颜家村集体经济合作社 江亮求 108 60 0

140 伍市镇 合胜村 4、8组 周奇 200 115 0

141 伍市镇 七星村 4,7,8,3组 平江县伍市镇七星村集体经济合作社 王燎原 110 110 0

142 伍市镇 四知村 3.9.7.11组 平江县伍市镇四知村集体经济合作社 陈如乐 100 25 0

143 伍市镇 东山村 5.10.11组 平江县伍市镇东山村集体经济合作社 江治国 125 50 0

144 伍市镇 石龙村 11.12组 江国良 100 40 0

145 伍市镇 中家桥 4、7、8、11、12、13组 平江县杏仁种养殖家庭农场 吴杏仁 150 20 0

146 伍市镇 茅草坪村 5.7组 毛建光 103 25 0

147 向家镇 金龙村 5组 平江县冉冉生态种植合作社 刘希其 10 5 0

148 余坪镇 范固村 范固村分水组、峥冲组 李晓阳 310 160 0

149 余坪镇 丰益村 一组，二组 平江县余坪镇丰益村集体经济合作社 胡新章 240 50 0

150 余坪镇 万洞村 6.7组 平江县余坪镇万洞村集体经济合作社 何惊人 130 50 0

151 余坪镇 张市村 嘴上组 平江县余坪镇张市村集体经济合作社 杨优良 175 47 0

152 余坪镇 泉源村 3.4组 平江县余坪镇泉源村集体经济合作社 张珊珊 160 60 0

153 余坪镇 市里村 7.8组 平江县余坪镇市里村集体经济合作社 黄公平 200 40 0

154 余坪镇 张市村 大屋组、张市村六组 平江县四林种养殖农民专业合作社 黄四林 170 30 0

155 余坪镇 范固村 梨塅组 李护国 11 10 0

156 余坪镇 范固村 固坪组 彭细如 7.5 7.5 0

157 余坪镇 谢坪村 谢坪组、上山头组 平江县余坪镇谢坪村集体经济合作社 万红艳 180 50 0

158 余坪镇 稻竹村 饮水组、悬冲组 平江县广集种养殖专业合作社 万博文 175 96 0

159 余坪镇 深坑村 长原洞、张家祠堂 平江县忆农水稻种养殖农民专业合作
社

黄绍钧 120 90 20

160 余坪镇 新庄村 平江县余坪镇新庄村集体经济合作社 凌彦军 155 20 0

161 长寿镇 湖田村 许一组、许二组 平江县徐丰生态养殖农民专业合作社 徐林德 120 95 0

162 长寿镇 泗湾村
苏家组、兴龙组、野塘组、
斗比组、斗岭组、新铺组

平江县长寿镇泗湾村集体经济合作社 赵积安 700 180 110

163 长寿镇 朗坑村
吴家组、黎家组、铁家组、

罗家组、瓦塘组
平江县长寿镇朗坑村集体经济合作社 邓贵文 500 151 0

164 汉昌街道 三望冲村 肖家组、陈家组 湖南农醒子现代农业有限公司 朱伶 70 60 0

平江县2025年棉花种植面积核查表
核查单位：平江县农业农村局

序号 乡镇 村 组 主体名称
农户（承
包）姓名

面积
（亩）

核查面积情
况（亩）

其中亩产
300斤以上

面积
（亩）

备注

165 汉昌街道

北源村、
枫树村、
三望冲村
、北附村

新塘、齐家、铁炉、陈家组 平江县杏仁种养殖家庭农场 吴想舟 220 150 0

166 汉昌街道
北附村、
北城村、
城新村

齐家、杨树、杜家组
平江县优农生态种养殖农民专业合作

社
赖贵山 110 79 20

167 汉昌街道 枫树村 新田组 丁成钢 50 25 0

168 岑川镇 包湾村 一组 平江县岑川镇包湾村集体经济合作社 李雁归 103.4 86

总计 30519.6 13430 2404